
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PAPINI” 
di Scuola infanzia, primaria e Sec. di I Grado 

Castelnuovo Berardenga – Gaiole in Chianti e Radda in Chianti 
53019 - Castelnuovo Berardenga – (SIENA) 

via Crete Senesi, 22 - Tel.0577-355115 - Fax 0577-355680 
siic80900g@istruzione.it - - siic80900g@pec.istruzione.it 

 

 

OGGETTO: Iscrizioni per l’a.s. 2020/21 alle scuole dell’Infanzia dell’Istituto. Pubblicazione           
elenchi definitivi alunni ammessi alla frequenza. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lg.vo 297/94 

Visto il D.Lg.vo 275/99 

Vista la CM del 13/11/2020 relativa alle iscrizioni per l’a.s. 2020/21 

Visto il Regolamento di Istituto  

Visti i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto  

Visti gli esiti degli accertamenti condotti in merito alla veridicità delle dichiarazioni riportate 
sulle domande di iscrizione  

Valutati il numero di domande presentate all’Istituto alla data di pubblicazione della 
graduatoria definitiva e la disponibilità dei posti  

Considerato il posticipo alla pubblicazione della graduatoria elenchi definitivi alunni ammessi a 
seguito delle misure di emergenza disposte dai DPCM adottati ai sensi dell’art. 3, comma 1, del 
decreto legge 23 febbraio 2020 , n. 6 in attuazione delle misure di contenimento dell’epidemia da 
COVID-19 e, in particolare, il DPCM 9 marzo 2020 e il DPCM 11 marzo 2020  

DECRETA  

la pubblicazione in data 19/03/2020 degli elenchi definitivi degli alunni ammessi alla frequenza 
della Scuola dell’Infanzia 

- sul sito dell’Istituzione scolastica 
- su Amministrazione Trasparente 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Antonia Manetta 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 

 

 

 


